
— 15933 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 Poz. 2654

2654

UCHWA£A Nr XIX/120/08 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: ograniczenia u¿ywania jednostek p³ywaj¹cych na zbiorniku wodnym �GO£UCHÓW�

Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowiska (tekst jedn. Dz.U.
z 2008 r. Nr 25 poz. 150) oraz art. 12 pkt 1 i pkt 11 i art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powia-
towym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê zakaz u¿ywania jednostek p³ywaj¹-
cych napêdzanych silnikami spalinowymi na obszarze zbior-
nika wodnego �GO£UCHÓW�.

§2. Zakaz obowi¹zuje w ci¹gu ca³ej doby przez okres
ca³ego roku.

§3. Zakaz o którym mowa w §1 nie dotyczy jednostek
p³ywaj¹cych:

1. Wodnych s³u¿b ratowniczych.

2. Policji.

3. Stra¿y Po¿arnej.

4. Pañstwowej i Spo³ecznej Stra¿y Rybackiej.

5. Nadzoru wodnego i s³u¿b kontroli �rodowiska oraz innych
jednostek, których dzia³alno�æ zwi¹zana jest z utrzyma-
niem zbiornika wodnego.

6. Wykorzystywanych do asekuracji imprez sportowych przez
ich organizatorów.

§4. Jednostki p³ywaj¹ce winny posiadaæ sprawne t³umiki
oraz uk³ady paliwowo - smaruj¹ce nie zanieczyszczaj¹ce wód.

§5. Zobowi¹zuje siê Gminê Go³uchów we wspó³pracy z
zarz¹dzaj¹cym zbiornikiem wodnym do wykonania i ustawie-
nia tablic informuj¹cych o zakazie u¿ywania jednostek p³ywa-
j¹cych na zbiorniku wodnym �Go³uchów�.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pleszewie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Mieczys³aw Kuberka


